
河南省华数教育科技股份有限公司扫描仪采购项目 

单一来源采购公告 

河南省华数教育科技股份有限公司扫描仪采购项目已经过相关部门批准，现

对该项目采用单一来源采购方式进行采购。 

一、项目名称及项目编号 

1、项目名称：河南省华数教育科技股份有限公司扫描仪采购项目  

2、采购编号： YXZ-2019-3262 

二、项目简要说明 

1、采购内容：扫描仪的采购及安装调试。 

2、拟成交供应商名称：北京华逸融晖科技有限公司 

3、供货周期：10个工作日 

4、本项目采购预算价：320万元整 

三、供应商资质要求 

1.符合《政府采购法》第二十二条及《政府采购法实施条例》第十七条规定； 

2.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库[2016]125 号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动；

【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】； 

四、单一来源报名 

4.1 时间：2019年 3 月 19日～2019年 3月 27日(上午 8：30～12：00，下

午 14：30～17：30，法定公休日、法定节假日除外)； 

4.2 地点：河南豫信招标有限责任公司 1904 房间（郑州市郑东新区 CBD 商

务外环路 3号中华大厦 19楼）。 

五、单一来源文件的获取 

5.1 采购文件的获取时间：另行通知； 

5.2 采购文件的获取地点：河南豫信招标有限责任公司业务五部（郑州郑东

http://www.ccgp.gov.cn）】


新区商务外环路 3号中华大厦 19楼 1904室）； 

5.3 采购文件费：500元/本，售后不退。 

六、响应文件接受及开标有关信息 

6.1 响应文件递交的截止时间（投标截止时间)：详见采购文件； 

6.2 响应文件递交地点（开标地点)为：详见采购文件； 

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 

七、本项目公告发布网站 

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团》

网站发布。 

八、本次采购联系事项 

    采购人：河南省华数教育科技股份有限公司 

    联系人： 张先生 

    联系电话： 0371-87525902 

    地址：河南省郑州市郑东新区商都路 31 号 3号楼 1205号 

    招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司 

    地 址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19楼 1904室 

    联 系 人：刘先生  

    电 话：0371-63616905 电子邮箱：hnyxwb@126.com  

                                                     2019年 3月 19日 


